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Utstillings- og publikumsseksjonen 

 

Dato 
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Referanse 

 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Erlings Skakkes gate 
47 B 

+47 73592145 Morten Sylvester  

7491 Trondheim postmottak@museum.ntnu.no   morten.sylvester@nt
nu.no 

Norway www.ntnu.no/vitenskapsmusee
t 

  Tlf: 91897962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Arnfinn Rokne, Torkild Bakken, Bernt Rundberget, Øylov Cyvin, Solbjørg 
Pedersen, Randi Wenche Haugen, Marit Sørumgård (SAK 19/17) 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for formidling 

Møtetid: 18.9.2017 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

 

SAK 18/17 Godkjenning av referat 

VEDTAK: Referatene fra 15.8.2017, 22.8.2017 og 5.9.2017 godkjennes 

 

 

SAK 19/17 

Andre utkast og tanker rundt LSU – 2. del ROMPLAN 

 Et utkast av romplanen vil være ferdig til ledermøtet 10.10 og skal være endelig 
ferdig fra Marit til møtet i Fagrådet 17.10. Skal behandles av museumsstyret primo 
desember. 

 Et utkast til tegninger med flere alternativer ble delt ut i møtet. Hvis Fagrådet finner 
det tjenlig, kan det være ønskelig å nedtone noen alternativer i romplanen og 
vektlegge andre i det videre arbeidet for å spare tid.  

 Det er viktig at kjelleretasjen i Gunnerushuset inkluderes i tegninger og alternativer 
til bruk av rom. 

 Det vil bli pekt på hvilke bygningsmessige endringer som må til i de enkelte 
alternativene. 

 Romplanen vil vise muligheter og alternativer med dagens tilgjengelige areal. Marit 
anbefaler å vente med vurderinger av Gunnerushuset på lengre sikt til det er «mer 
kjøtt på beinet» for campusprosjektet. 

 Fagrådet anbefaler å bruke «skiftende utstillinger» som overordnet begrep, heri 
inngår vandreutstillinger. 
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VEDTAK: Som hovedprinsipp velger Fagrådet at det skal være basisutstillinger i 
Gunnerushusets 1. etasje og skiftende utstillinger i 2. etasje. 

 

 

SAK 20/17 Ny dato for idé-seminar 

 Fagrådet synes at invitasjonen er for omfattende, med for mange spørsmål. Punkt 3 
om hvordan vi skal skaffe finansiering av prosjektene bør utgå. 

 Det foreslås at seminaret skal ta utgangspunkt i konkrete prosjekt, som for eksempel 
Namsskogan familiepark, Hjerkinn, Melhus og Humlebuzz. 

 Hvilket apparat har vi for å synliggjøre tilstedeværelse på de steder hvor vi er? 

 Er det noen av de andre universitetsmuseene som har suksess med deres regionale 
tilstedeværelse – hva er det i tilfelle de gjør? 

 Forslag om å invitere en innleder, en ekstern person som kan sette en retning på 
debatten. 

 

VEDTAK: Randi reviderer invitasjonsteksten. Ny dato er 16.10. 

 

 

SAK 21/17 Jerven i Bymarka 

 Torkild orienterte om jerven fra Bymarka og et forslag om å vise den frem i foajeen i 
løpet av høsten. 

 

VEDTAK: Mindre utstilling åpnes i siste del av november 2017. Øylov er 
utstillingsformgiver. Prosjektleder utpekes av formidlingssjef. 

 

 

SAK 22/17 Handlingsplantiltak på feltet utstillinger for 2018 

 Det bør jobbes med et HP-tiltak som gjør oss i stand til å søke på NTNUs Strategi- 
og omstillingspott til våren 2018. Vi må ha et «gryteklart» prosjekt når utlysningen 
kommer. 

 Diskusjon om forskjellige mulige utstillingsprosjekt, blant annet «Birkebeineren fra 
brønnen». 

 

VEDTAK: Nytt møte i Fagrådet 27.9 for å fortsette diskusjonen om handlingsplan for 2018. 

 

 

SAK 23/17 Eventuelt 

Ingen saker 


